
令和２年３月２６日 

ワイズメンズクラブ国際協会 西日本区 

京都部役員・各クラブ会長各位 

京都ウエストワイズメンズクラブ 

会長 吉川 忠 

40周年記念例会実行委員長 市橋清太郎 

 

京都ウエストワイズメンズクラブ40周年記念例会 延期のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はワイズダムの発展にご尽力賜り

心より感謝申し上げます。 

 さて、この処世間を騒がしております新型コロナウィルス感染拡大の影響が各方面で広がる中、

この度、５月５日（火祝）に開催を予定しておりました、京都ウエストワイズメンズクラブ40周年

記念例会を延期する事に決定いたしました。 

 当日に向けこれまで鋭意準備を重ねて参りましたが、現在の深刻な情勢に鑑み、メンバー全員で

熟慮し、協議を重ねた結果、このような状況下では積極的なご案内もできず、また、ご列席いただく

方々の安全や健康を保証できない等の理由で、止むを得ず延期の決断に至りました。 

 尚、延期後の振替日程につきましては、できるだけ早期に検討し決定いたしまして、改めてご案内

させていただきますので、その節には是非とも多数ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 せっかくご参加を予定して下さった方々、すでにお申込みをいただいた方々には、誠にご迷惑を

お掛けいたします。また延期の発表も遅くなり重ねてお詫び申し上げます。 

 最後まで早期の収束を夢見ていましたが、叶わず、苦渋の決断となりました。皆様どうか、体調に

はお気を付けて、ウィルスに負けずくれぐれもご自愛下さいませ。 

つきましては、下記の通りお知らせいたしますので、何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

延期日程 ： 未定（令和２年度中の開催が望ましいと考えております） 

 

諸手続等 ： すでにお申込みいただいておりますクラブの皆様には、恐れ入りますが、いったん

白紙としていただき、延期後の振替日程のご案内後、再度、ご登録をいただけまし

たら幸いです。尚、登録費のお振込みをいただいておりますクラブ様につきまして

は、いったん返金させていただきたく、追ってご連絡させていただきます。 

誠にご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

お問合せ ：  ご不明な点がございましたら、以下までお問い合わせください。 

お問合せ先：（全般）40周年事業実行委員長 市橋清太郎 

E-mail: 18seiki@gmail.com 

TEL:  090-9995-6848   

（登録関係）書記 河合久美子 

E-mail: kawai.kyotowest@gmail.com 

TEL:  090-1969-0311 

                以上 

 

mailto:18seiki@gmail.com
mailto:kawai.kyotowest@gmail.com

